
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1776

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1776

024 Хореографія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

790587 Вдовиченко Олександра Юріївна 106054 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 70,76

638375 Войтович Аліна Дмитрівна 211154 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 74,58

805160 Домазар Соломія Олегівна 107071 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 81,24

805475 Кульчицька Анастасія Германівна 107788 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 75,2

806113 Новосьолова Марта Олександрівна 108393 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 72,84

805305 Погорєлова Катерина Валеріївна 108525 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 70,64

792674 Стадник Уляна Михайлівна 108977 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 69,4

804977 Трощак Вікторія Володимирівна 109029 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 82



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1776

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

524151 Гнип`юк Василь Васильович 168517 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музикознавство, 
музична психологія

68,96

780184 Іванова Мар`яна Валеріївна 242338 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музикознавство, 
музична психологія

53,36

639654 Косевич Ольга Олегівна 062036 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музикознавство, 
музична психологія

62,36

799369 Мировський Олексій Анатолійович 057732 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музикознавство, 
музична психологія

73,4

524830 Сокол Вікторія Володимирівна 168514 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музикознавство, 
музична психологія

83,12



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1776

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

779831 Гаврик Галина Вікторівна 057462 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

55,6

694411 Гарда Катерина Мирославівна 057483 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

73,8

778124 Замківська Оксана Володимирівна 057620 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

57,68

798357 Кобринська Наталія Русланівна 057640 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

52,92

694622 Мусяло Софія Миколаївна 057741 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

45,4

798690 Озаришин Оксана Андріївна 057742 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

51,36

693960 Рідка Ольга Андріївна 057801 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

62,28

798521 Семкович Ганна Ярославівна 057802 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

45,52

521725 Тютько Софія Степанівна 053056 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

56,68

778335 Фіть Оксана Олександрівна 057863 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

54,32




